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Veiling Online veiling wegens faillisement metaal-

> Opening en sluiting

- Opening: zondag 26 januari om 8:00 uur
- Sluiting: dinsdag 25 maart om 19:00 uur

> Kijkdagen Adres
- vrijdag 21 maart van 10:00 tot 15:00 uur
Memax BV
Koolakkers 3
5563 AV Westerhoven

Tel.: 040 711 4004
> Afhalen
- vrijdag 28 maart van 9:00 tot 16:00 uur
- zaterdag 29 maart van 9:00 tot 12:00 uur



Algemene voorwaarden

Op al onze aanbiedingen en overeenkomsten zijn uitsluitend van toepassing de algemene
verkoop- en leveringsvoorwaarden van Memax BV. Een exemplaar van de voorwaarden kan
worden gedownload op www.memax.nl of wordt op verzoek kosteloos toegezonden.

Vanwege de aard van de te leveren zaken wordt er geen enkele garantie verstrekt en/of
aansprakelijkheid aanvaard met betrekking tot kwaliteitseisen en kwaliteitsnormen.

Kijkdagen

Wij benadrukken dat het een veiling per opbod betreft met kijkdag(en) daaraan voorafgaand.
Bieden zonder naar deze kijkdag te gaan is voor eigen risico. Bezoeken van de kijklocatie
geschiedt op eigen risico.

Afhalen

De koper dient op de afhaaldag zijn koopovereenkomst (factuur) mee te nemen. Het laden van
wagens c.q. vrachtwagens zal geschieden met medewerking van Memax doch geschiedt op
volledige verantwoordelijkheid van de koper. Memax kan niet verantwoordelijk gesteld worden
voor schade tijdens laden.

Afhalen (ophalen van gekochte kavels) vindt alleen plaats op vermelde afhaaldatum, plaats en
tijd. Uw betaling dient uiterlijk 48 uur na de sluiting van de veiling te zijn voldaan op de
bankrekening vermeld op de factuur. Bij betaling factuurnummer vermelden.



Nr. Beschrijving

Machines - Boor - freesmachines

28828 kolomboormachine Huvema HU-40

28707 kolomboormachine Flott

Machines - Compressoren
28814 compressor Airmec / 100liter

28717 luchttank 500 liter

28703 Atlas Copco mobiele compressor

Machines - Freesbanken
28829 freesbank Heckert

28229 freesbank Heckert

Machines - Heaters / kachels
28731 kachel Trotec
28730 kachel

Machines - Knip / pons / knabbel machines
28719 pons-knip machine Peddimax 1002 incl. aanvoer band

Machines - Lasmachines en plasmasnijders

28813 lasapparaat Cebora Bravo 165
28812 lasapparaat BETA-MIG

28811 lasapparaat SAFMIG incl. aanvoerkast
28810 lasapparaat Morelisse Weldblow 250

28709 lasapparaat Esab THF250

Openingsbod

€ 150,00

€ 150,00

€ 50,00
€ 100,00

€ 875,00

€ 1500,00

€ 1500,00

€ 20,00
€ 20,00

€ 4500,00

€ 150,00
€ 150,00
€ 75,00
€ 150,00
€ 75,00



Nr. Beschrijving Openingsbod

Machines - Overigen

28822 bandslijpmachine Grit GR75 € 150,00
28821C Combinatie van bandschuurmachine en radiusslijpmodule Grit (2 kavels) € 300,00
28821 radiusslijpmodule Grit GIR € 150,00
28820 bandschuurmachine Grit GI1502H € 150,00

Machines - Rollen/profielwalsen
28718 3 rollenwals € 750,00

Machines - Zaagmachines
28746 tafelzaagmachine € 20,00

28720 bandzaagmachine Behringer Promatt incl. 2 aanvoerbanden €1000,00

Gereedschap - Diversen

30109 diverse buis € 30,00
30107 diverse lampen € 20,00
30106 kozijnen / 3 stuks € 30,00
30105 kozijn voor een dakkapel van kunststof € 50,00
28858 LED straler met staander NIEUW €5,00
28857 LED straler met staander NIEUW €5,00
28856 LED straler met staander NIEUW €5,00
28855 LED straler met staander NIEUW €5,00
28854 LED straler met staander NIEUW €5,00
28853 LED straler met staander NIEUW €5,00
28852 LED straler met staander NIEUW €5,00
28851 LED straler met staander NIEUW €5,00
28850 kist van hout / 7 stuks € 40,00
28848 kist van hout / 14 stuks € 45,00
28847 neuswiel voor een aanhanger / 2 stuks NIEUW € 15,00
28846 steekwagen wielen / 5 stuks NIEUW € 20,00
28845 touw op een rol / 2 stuks € 25,00
28844 staaldraad verzinkt op een rol / 50 meter € 10,00
28843 staaldraad verzinkt op een rol / 50 meter € 10,00

28842 PVC kabel op een rol / 100 meter €10,00



Nr.

28841
28840
28839
28827
28826
28823
28818
28802
28801
28799
28798
28797
28796
28795
28790
28789
28788
28786
28785
28784
28783
28778
28774
28773
28768
28766
28765
28756
28755
28754
28747
28745
28735
28734
28733
28732
28716
28715
28714
28713
28712
28710
28708
28505

Beschrijving

staalkabel gegalvaniseerd op een rol / 50 meter

staalkabel gegalvaniseerd op een rol / 50 meter

staalkabel RVS op een rol / 50 meter
bouw- stroompunt / draagbaar
diverse speciekuipen en emmers
verf- betonmenger Topcraft NIEUW
stenenknipper

waterpas / 100 cm

diverse slijpschijven / @230 - 125 - 100mm

kist met diverse

schuurpapier linnen

kattenbak vulling / 3 zakken a 13kg
kettingzaag Gamma

diverse bevestiging materialen
ventilator

zwembadpomp Bestway NIEUW
gehoorbescherming / 5 stuks
dompelpomp

diverse 380V stekkers
spanbandratels en diverse banden
spanbanden / 5 stuks NIEUW
stuurstroomkabel Jobarcoflex KVCY
kentekenbalk met verlichting

vet spuit/pomp pneumatisch
lijmtangen / 2 stuks

bouwlamp

bouwlamp op voet

bosmaaier McGulloch
dompelpomp RVS

dompelpomp RVS

waterpas /75 cm

lampen 2 stuks

ketting van metaal ca 14 meter
ketting van metaal ca 25 meter
afzuiging kast

verlengsnoer 380V ca 30 meter
kachelhout ca 1M3

kachelhout ca 1M3

kachelhout ca 1M3

kachelhout ca 1M3

beugel voor een grote vuilniszak
werkplaats stoelen / 2 stuks
blower Esta

houders voor het afrollen van haspels

Openingsbod

€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 20,00
€5,00
€ 10,00
€5,00
€ 10,00
€5,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 10,00
€5,00
€ 10,00
€5,00
€5,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 30,00
€ 10,00
€ 10,00
€5,00
€5,00
€ 10,00
€ 10,00
€1,00
€ 100,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€5,00
€ 10,00
€ 30,00
€ 10,00



Nr.

26118

Beschrijving

bouwlamp Eurolux

Gereedschap - Gereedschap

30111
30110
28819
28800
28793
28767
28763
28762
28761
28760
28759
28758
28757
28749
28748
28706
28705
28704
28497

kloofbijl

hakhamer

magneet boormachine Duss
gereedschapskist met diverse inhoud
tacker Bostitch pneumatisch incl. ca 8000 spijkers
slijptol @100mm pneumatisch
bankschroef / bekbreedte 10cm
bankschroef / bekbreedte 8cm
bankschroef / bekbreedte 13cm
bankschroef / bekbreedte 9cm
bankschroef / bekbreedte 9cm
bankschroef / bekbreedte 8cm
bankschroef / bekbreedte 10cm
beugelzaag / 3 stuks

handzagen / 8 stuks

hakhamer pneumatisch

hakhamer pneumatisch incl. beitel
palen hamer pneumatisch voor hekwerk
boormachine Metabo

Gereedschap - Gereedschapwagens/koffers

28860
28859
28849
28794

Intern transport en opslag - Hijs- en Heftoebehoren

28806

28805

28804

28803

gereedschapswagen 650 delig NIEUW
gereedschapskist 85 delig NIEUW
assortiment kisten / 6 stuks
gereedschapskastje / 4 stuks

diverse hijsbanden
diverse hijsbanden
diverse hijsbanden

diverse hijsbanden

Openingsbod

€1,00

€5,00
€5,00

€ 30,00
€ 10,00
€ 60,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 100,00
€ 100,00
€ 100,00
€ 10,00

€ 150,00
€ 45,00
€ 40,00
€ 10,00

€ 30,00
€ 30,00
€ 30,00

€ 30,00



Nr.

28782

28781

28780

28779

28777

28776

28775

28764

28753

28752

28751

28750

28740

28739

28738

28737

28736

Beschrijving

hijsbanden / 5 stuks NIEUW
hijsbanden /5 stuks NIEUW
hijsbanden / 5 stuks NIEUW
hijsbanden /5 stuks NIEUW
magneet Mitari max 2000kg
magneet Mitari max 1000kg
magneet Mitari max 2000kg
potkrik

domme kracht

loopkat Comet 0,5Ton
hijsklem 2 ton

hijsklem 2 ton

diverse hijsbanden

diverse hijsbanden

diverse hijsbanden

hijs- klemmen / 3 stuks

hijs- hefketting 2-sprong incl. diverse toebehoren

Intern transport en opslag - Kunststof bakken

28834
28833
28832

Intern transport en opslag - Ladder - Trappen - Steigers

28729
28728
28727
28726
28725
28724

grijpbakken h20x30x50cm / 9 stuks
grijpbakken h20x30x50cm / 25 stuks
grijpbakken h20x30x50cm / 40 stuks

trap

trap

trap Altrex

3 delige aluminium ladder Altrex
trap van aluminium Zarges

trap van aluminium Hercules

Openingsbod
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 100,00
€ 75,00
€ 100,00
€5,00

€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 40,00
€ 30,00
€ 40,00
€ 30,00

€ 20,00

€ 10,00
€ 25,00
€ 40,00

€1,00
€1,00
€ 10,00
€ 75,00
€ 10,00
€ 20,00



Nr. Beschrijving

28723 trap van aluminium Hercules
28722 trap van aluminium Hercules
28702 bordestrap Zarges NIEUW
28701 bordestrap Zarges NIEUW

Intern transport en opslag - Magazijn
28838 magazijnbakken h20 x 35 x 20cm / 50 stuks

28837 magazijnbakken h13 x 23 x 15cm / 65 stuks
28836 magazijnbakken h13 x 23 x 15cm / 65 stuks
28835 magazijnbakken h32 x 40 x 30cm / 30 stuks

28830 magazijnkast van metaal

Intern transport en opslag - Transportwagen / karren
28825 transportkar met 230V slof

28807 transportkar met opbouw

28499 plateau wagen

Intern transport en opslag - Voertuigen
30013 Ford Transit / 2020 / emissieklasse 6

Intern transport en opslag - Werkplaats toebehoren
30121C  Combinatie van kast van metaal met lamellen deuren (4 kavels)

30121 kast van metaal met lamellen deuren
30120 kast van metaal met lamellen deuren
30119 kast van metaal met lamellen deuren
30118 kast van metaal met lamellen deuren

30117C  Combinatie van kast van metaal met lamellen deuren (3 kavels)

30117 kast van metaal met lamellen deuren
30116 kast van metaal met lamellen deuren
30115 kast van metaal met lamellen deuren
30114 kast van metaal met lamellen deuren

30108 houtmot afzuiging Elektra Beckum
28831 werkbank van hout met bankschroef

Openingsbod

€ 20,00
€ 20,00
€ 100,00
€ 100,00

€ 50,00
€ 40,00
€ 40,00
€ 30,00

€ 10,00

€ 30,00
€ 10,00
€ 20,00

€ 7250,00

€ 40,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 30,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 30,00
€ 30,00



Nr.

28824
28817
28816
28815
28809
28808
28791
28787
28772
28771
28770
28769
28744
28743
28742
28741
28503
28456
28455

Beschrijving

transportkar met diverse afzet-pionnen
heteluchtkanon Val6

heteluchtkanon Val6

hogedrukreiniger Alto SC780
veegmachine Karcher

veegmachine Westfalia elektrisch
diverse zuurstof slangen

acculader Ferve

handmatige vatenpomp

handmatige vatenpomp met vulslang
handmatige vatenpomp met vulslang
handmatige vatenpomp

elektra haspel

elektra haspel

elektra haspel

elektra haspel

magazijn- grijpbakken van metaal Overtoom / 20 stuks
garagebok 3 Ton / 2 stuks

garagebok 3 Ton / 2 stuks

MEMAX

Openingsbod

€ 20,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 200,00
€ 250,00
€ 50,00
€ 10,00
€ 20,00
€5,00

€ 10,00
€ 10,00
€5,00

€ 10,00
€5,00

€ 10,00
€ 10,00
€ 40,00
€ 30,00
€ 30,00



